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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

K-8801

K-8802

K-8803

K-8804

K-8805

K-8806

K-8807

K-8808

K-8809

K-8810

Opis

Nazwa

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki Eppendorf
Microplates

Ptytki mikrolitrowe

AUTORY

eppendorf

Y DYSTRYBUTOR

Karta katalogowa

Plytki testowe 96- i 384-dotkowe firmy Eppendorf, wykonane z wysokiej jakosci
polipropylenu, do szerokiej gamy zastosowanh. Skonstruowane z wykorzystaniem
technologii RecoverMax®, aby umozliwi¢ maksymalne wykorzystanie prébek. Wyrazne
oznakowanie alfanumerycznie OptiTrack®. Autoklawowalne. Dostepne rézne stopnie
czystosci i ksztatty dotkéw: typu F (ptaski), typu U (okragty), typu V (stozkowy).
Opakowanie zawiera 80 sztuk (5 x 16 szt.).

Liczba dotkow

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

384 dotki

384 dotki

384 dotki

384 dotki

Dno

F-ksztattne

F-ksztattne

U-ksztattne

U-ksztattne

V-ksztattne

V-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

V-ksztattne

V-ksztattne

Poj. dotka

400 pl

400 pl

360 pl

360 pl

350 pl

350 pl

150 pl

150 pl

140 pl

140 pl

Stopien

czystosci

PCR Clean

sterylne

PCR Clean

sterylne

PCR Clean

sterylne

PCR Clean

sterylne

PCR Clean

sterylne

Pakowane

5 x 16 szt.

5 x 16 szt.

5 x 16 szt.

5 x 16 szt.

5 x 16 szt.

5x 16 szt.

5x 16 szt.

5 x 16 szt.

5 x 16 szt.

5 x 16 szt.

Szt./Op.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

80 szt.

Nr producenta

0030 601.106

0030 602.102

0030 601.203

0030 602.200

0030 601.300

0030 602.307

0030 621.107

0030 622.103

0030 621.301

0030 622.308

Ptytki Eppendorf Microplates Swietnie sprawdzg sie w codziennej pracy laboratoryjnej. Ze wzgledu na wykonanie z najwyzszej

jakosci polipropylenu wyrdzniaja sie niezwykta przezroczystosciag. Kontrastujgce oznaczenia typu OptiTrack® grawerowane

laserowo na obrzezach ptytek mikrolitrowych pozwalaja na szybka identyfikacje prébek, zmniejszajgc do minimum ryzyko

bteddéw w pipetowaniu.

Zastosowanie technologii RecoverMax® pozwala na ograniczenie strat reagentéw do minimum i stwarza znakomite warunki
do mieszania. To innowacyjne rozwigzanie konstrukcyjne polega na tym, ze dotki ptytek 96-dotkowych sg gtadkie a ich brzegi
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zaokraglone. Zapobiega to niepotrzebnym stratom i minimalizuje objetos¢ cieczy, ktéra pozostaje w ptytkach Eppendorf
Microplates po eksperymencie. Ponadto gtadkie kontury ptytek 384-dotkowych o kwadratowych dotkach praktycznie eliminuja
ryzyko zanieczyszczen krzyzowych. Podwyzszone obrzeza dotkéw utatwiajg precyzyjne i szczelne zamkniecie ptytek, nawet za
pomoca zgrzewarki. Redukuja réwniez ryzyko kontaminacji probek.

Ptytki mikrolitrowe Eppendorf mozna wirowac z przyspieszeniem do 6000 x g, co skraca czas pracy i poprawia jakos¢
otrzymywanych wynikéw. Autoklawowalne w temperaturze do 121 °C (20 min).

Ptytki Eppendorf Microplates dostepne sg w wersji z 96 lub 384 dotkami oraz w dwéch stopniach czystosci:

e Sterile - sterylne (poprzez napromieniowanie lub gazowanie tlenkiem etylenu zgodnie z ISO 11137 lub ISO 11135); bez

endotoksyn (niepirogenne);

e PCR Clean - wolne od DNaz, RNaz oraz ludzkiego DNA i inhibitoréw PCR. Polecane szczegdlnie do izolacji kwaséw

nukleinowych, jak réwniez do analizy wrazliwych prébek kwaséw nukleinowych (PCR, gPCR, mikromacierze).

Ptytki w formacie 96-dotkowym mozna zaméwic z dotkami: typu F (ptaskie dno), typu U (zaokraglone), typu V (stozkowe).
Natomiast ptytki w formacie 384-dotkowym dostepne sg z dotkami ptaskimi (typu F) lub stozkowym (typu V). Wszystkie
ptytki Eppendorf Microplates pakowane sg w torebki po 16 sztuk. Opakowanie zawiera 5 takich torebek, czyli 80 sztuk.

Ptytki mikrolitrowe Eppendorf Microplates sprawdzag sie do testéw screeningowych, przeprowadzania reakcji
kombinatorycznych, analizy aktywnosci enzymatycznej biatek, testéw inhibitorowych, genotypowania, przygotowywania
lizatéw roslinnych i tkankowych. Zostaty zaprojektowane réwniez z myslg o przechowywaniu prébek, np. cDNA, bankdéw
genomowych, siRNA lub bibliotek oligonukleotydowych.
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